[373r]

**Gratiosus Matris pulchrae dilectionis lusus,
olim Ismeriam, Aegypti Regis filiam,
Christo lucratus,**

hodie ludo dramatico exhibitus
ab Illustrissima, Perillustri, Praenobili, Nobili, ac Ingenua
mediae classis grammatices juventute
academicci gymnasii Societatis Jesu Pragae ad Sanctum Ignatium
1729, mense Majo, die 17.

ARGUMENTUM

Tergeminos adolescentes (Marchinum, Heppinum et Sequinum dicimus), uti ortu, ita virtute illustres, Califus, Aegypti Sultanus, vinculis pressit. Quos tamen cum perditos nollet, ad Mahometem pertrahere cum primis satagebat. Omnem illi artem eluserunt. Demum Ismeria, Califi filia, pervertendorum ab orthodoxa fide assumpsit negotium. Sed Virginis Deiparae interventu pro eo, ut adolescentes Mahometi lucratur, ipsa in lucrum Christo ejusque cessit fidei, author postliminio sibi illisque ex tyranni potestate elabendi. R. P. Michaelis Pexenfelder S. J. Concionator historicus, pagina 1031.^a

PROLUSIO

Mahometismus Christianam Innocentiam domesticae ad se invitat Syrenulae lenocinio. Sed haec objectum Mariae Ectyon intuita, mox a Prototypi amore capta, Mahometismum una cum Christiana fugit Innocentia.

INDUCTIO I.

Alladinus, obtentae nuper de Christianitate victoriae internuncius, nobile in fratum triade Califo sistit spolium. Plaudunt victores, etiam victis ad choreas per ludibrium adactis.

INDUCTIO II.

Placet barbaro nobilis adolescentum indeoles, quapropter si Christo mittant nunciun, aulicam illis destinat libertatem. Sed renitentes carceri mancipat.

INDUCTIO III.

Achmes, Suleyma et Melichi, regii ephebuli, pervertendorum ab avita fide Christicolarum assumunt provinciam, sed a Marabucio ceu impotentes reprimuntur.

^a Pexenfelder: *Concionator historicus*, s. 1031–1037.

INDUCTIO IV.

Exinde male Marabucii arrogantiae ominantes, ad regia revertuntur obsequia. Christicolae vero, eliso Marabucii conamine, ulteriora Virginis Deiparae exposcunt subsidia.

[373v]

INDUCTIO V.

Ismeria super eo, quod per quietem ternos adolescentes virginis cuidam admirabili acciduo et in ejus vota concedentes vidisset, varie angitur. Spe demum explicandi a Marabucio somnii erecta, nonnihil quietatur.

INDUCTIO VI.

Marabucius eo, quod apud Christi asseclas nihil svadendo profecerit, causantibus praevie ejus arrogantiam ephebulis, aula exesse jubetur. Califus dolo, sed frustraneo, Heppinum adoritur.

INDUCTIO VII.

Eodem pene tenore Alladinus Marchinum et Sequinum tentare constituit, nihilo tamen amplius proficit.

INDUCTIO VIII.

Obvius Ismeriae Marabucius percipit somnum. Explicat virginem visam fuisse ipsam Ismeriam, in cuius vota captivi Christicolae cesserint. Redit ad aulam, id ipsum ocyus Regi nunciaturus.